speciali mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xxv martii MCMXVII,

in festo Incamationis Dominicae, Pontificatus Nostri anno

tertio.

BENEDICTUS PP. XV.

II.

Ad R. D. Ioannem Franciscum Noll, Sacerdotem, Cur-
lONEM ECCLESIAE SaNCTAE MARIAE HUNTINGTONII, COM-
MENDANS CATHOLICAM EPHEMERIDEM " SUNDAY VISITOR ".

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem,—Catho-

licam ephemeridem Sunday Visitor in qua moderanda plures

iam annos es totus, duo, prae ceteris sunt quae Nobis com-
mendant : susceptum a te propositum vulgandi atque illustrandi

catholicam doctrinam adeo, ut arctius eidem devincas catholicos

et non catholicos lucreris, et praeclarum iudicium quod de

eadem ephemeride fecisse accepimus cum Decessorem Nostrum
f . r. Pium X, tum etiam alios auctoritate praestantes gravesque

viros. Alterum enim te bonum praestat mysteriorum Dei

dispensatorem : testatur alterum in persequendo proposito

sancto te rectam tenere viam et ubere cum fructu adlaborare.

Quidni igitur acceptis laudibus Nostra accedat commendatio?
Quin etiam ita facere libet, ut currentem te, si quid est opus,
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incitemus, et apostolicam tibi impertientes benedictionem,

alacritatem tuam et eorum, quibus uteris adiutoribus, divinae

permuniamus gratiae auxiliis.

Datum Romae apud S. Petrum, die xi martii MCMXVII,

Pontificatus Nostri anno tertio.

BENEDICTUS PP. XV.

SUPBEMA SAORA OONQREGATIO S. OFPIOn.

De Sacramento Extremae Unctionis in casu necessi-

tatis CONLATO.

In plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis

Sancti Officii, habito feria iv, die 31 ianuarii 191 7, proposito

dubio : "An administrate Sacramento Extremae Unctionis in

casu necessitatis unica Unctione in fronte adhibita, per verba

:

Per istam sanctam Unctionem indulgeat tibi Dominus quid-

quid deliquisti. Amen ", cessante periculo, singulae Unctiones,

ad tenorem Decreti diei 31 ianuarii 1907 ^ supplendae, sub con-

ditione adhibendae sint vel non ? Emi ac Rmi Dni Cardinales

in rebus fidei et morum Inquisitores Generales, omnibus ma-
ture perpensis, praehabitoque RR. DD, Consultorum voto, re-

spondendum decreverunt:

Negative ad i*™ partem: Affirmative ad 2*™.

Et sequenti feria V, die i februarii eiusdem anni, SSmus
D. N. D. Benedictus divina providentia Pp. XV, in solita

audientia R. P. D. Adsessori eiusdem Supremae Sacrae Con-

gregationis impertita, Emorum Patrum resoiutionem adpro-

bavit et confirmavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.